

Talousarvioaloite TAA 91/2023 vp

Inka Hopsu vihr ym.

Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Saariston Rengastien pyörätien rakentamiseen (800 000 euroa)

Eduskunnalle

Saariston Rengastien ongelmana on ollut vilkas liikenne. Kesällä lomailijat ja mökkiläiset ajelivat saaristoteillä ja kapeiden teiden reunoilla kulkevat pyöräilijät. Vauhti nousee välillä korkealle, kun osa autoilijoista kiihdyttää lauttarantaan, ja erityisesti lapset ja koirat ovat vaarassa jäädä jalkoihin.

Rahoitusta tarvitaan Saariston Rengastielle kahden suunnitteilla olevan jalankulku- ja pyöräilyväylän rakentamiseen. Näistä toinen on maantie 180 Prostvikin lauttaranta—Nauvon keskusta. Tästä jaksosta jalankulku- ja pyöräilytien rakentamiseen on jo aiemmin saatu toteutusrahoitusta eduskunnan jakovararahoituksesta lyhyelle välille (2 km) Prostvikin lauttaranta—Prostvikin kylä. Tämä osuus toteutetaan vuonna 2024, mutta tämän jälkeen jää puuttumaan vielä 11 kilometriä jalankulku- ja pyöräilyväylää Prostvikin kylätien ja Nauvon keskustan väliltä. Tämän osuuden kustannusarvio on 5,9 milj. euroa, eikä sen toteuttamiseen ole tällä hetkellä osoitettu rahoitusta.

Myös maantien 189 jalankulku- ja pyöräilyväylän osuuksien Särkäsalmi—Poikko ja Kurala—Rymättylän kirkon Vanhatie tiesuunnitelma on tekeillä. Suunnitelma valmistuu vuonna 2024, ja alustava kustannusennuste on 5 milj. euroa. Tämänkään toteuttamiseen ei ole osoitettua tällä hetkellä rahoitusta.

Liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja pyöräilymatkailun edistämiseksi jalankulku- ja pyöräilyväylien kehittämiseen on tarpeen ohjata rahaa jo ensi vuoden budjetista. Maantie 189 osuudelta Kurala—Rymättylän kirkon Vanhatie puuttuu noin 1,6 kilometrin matkalta jalankulku- ja pyörätie, jonka rakentaminen maksaisi 800 000 euroa. Tämä tulisi huomioida vuoden 2024 valtion budjetissa.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta lisää 800 000 euroa momentille 31.10.31 jalankulku- ja pyöräilyväylän rakentamiseen maantien 189 osuudelle Kurala—Rymättylän kirkon Vanhatie.

Talousarvioaloite TAA 91/2023 vp

Helsingissä 20.10.2023

Inka Hopsu vihr
Sofia Virta vihr